
Dodatek č. 5/2020                                                                                                                                   strana: 1                                                                                                                                                                                  

 

Dodatek č. 5/2020 

 

ke smlouvě o likvidaci odpadů uzavřené dne 1. 10. 2014 

k č. j. VS-36616/ČJ-2017-8017PR 

 

 

 

MEWA-SYSTEM s. r. o. 

Sídlo společnosti:   Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 

Zapsána:   v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze,

    oddíl C, vložka 124349 

Zastoupená:     Libuší Pecháčovou, jednatelkou společnosti 

IČO:    278 88 126 

DIČ:    CZ278 88 126 

Bankovní spojení:  KB 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem:    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za stát právně jedná na základě pověření generálním ředitelem VS ČR ze dne 22. 8. 2018  

č. j. VS-105204-19/ČJ-2016-800020-SP plk. Mgr. Alexandr Vidlák, ředitel Věznice Všehrdy 

IČO:     00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Adresa:    Věznice Všehrdy č. p. 26, 430 01 Chomutov 

Bankovní spojení:   ČNB  

Číslo účtu:    XXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „objednatel“) na straně druhé 

 

 

I. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy a to:  

 

1. V čl. IV. Cena a splatnost, se odst. 1 a 2 slučují a mění se takto:  

 

„1. Cena za likvidaci biologického odpadu, k. č.  

 

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  O 

 

množství do 300 kg, včetně dopravy:  990,00 Kč 

množství nad 300 kg:         2,40 Kč/kg 

 

Cena je uvedena bez DPH – 21%“ 

 

https://isoh.cenia.cz/groupisoh/katalog.php?rok=2013&akce=vyber2&id=2001


Dodatek č. 5/2020                                                                                                                                        strana: 2                                                                                                                                                                                  

 

 

2. V čl. IV. Cena a splatnost, se dosavadní odst. 3 až 7 označují jako odst. 2 až 6.  

 

3. V čl. VI. Platnost a zánik smlouvy, se mění odst. 1, který nově zní:  

 

„Sjednané plnění na základě této smlouvy bude poskytovatelem objednateli poskytováno 

v období od 3. 8. 2020 do 3. 8. 2022. 

 

Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, anebo 

výpovědí jedné smluvní strany a to z jakéhokoli důvodu, anebo bez udání důvodu, 

s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy.“ 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

 

2. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě  

a poskytovatel jedno vyhotovení. 

 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dne  

3. 8. 2020. 

 

 

 

 

V Praze, dne: 13. 7. 2020                                                Ve Všehrdech, dne: 30. 6. 2020 

 

 

 

 

 

…………………………………..                                    ………………………………. 

              za poskytovatele                                                              za objednatele 

             Libuše Pecháčová                                                               Vrchní rada 

         jednatelka společnosti                                                  plk. Mgr. Alexandr Vidlák 

                                                                                                 ředitel věznice Všehrdy 

 

 


